
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/483/

Código da publicação: 483

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 20:31:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo/Ano: 69/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/12/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCOLAS MUNICIPAIS
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/12/2021 00:00:00 ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

22/12/2021 00:00:00 ATA DA DISPUTA PART 1 Baixar

22/12/2021 00:00:00 RELATORIO DE LANCES Baixar

22/12/2021 00:00:00 LOTE CANCELADO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/483/pstrongaquisicao-de-equipamentos-para-escolasnbspmunicipaisstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21b8601cb1717ac37bff1a937fc6fb8d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44d329a71628869fe56bd5994a8b3043.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff9f5c3f6493ca4e360cdc28ebecc22b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f1bd848982b8bae4717e4ef86fe9584.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbf3385fc3045147b1832ba3ce01ab1e.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/12/2021 00:00:00 RELATÓRIO DE ECONOMIA Baixar

22/12/2021 00:00:00 RELATORIO DE PARTICIPAÇÃI Baixar

22/12/2021 00:00:00 PROPOSTA DAS EMPRESAS Baixar

22/12/2021 00:00:00 AVISO DE RESULTADO Baixar

22/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/12/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°127 Baixar

21/12/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°126 Baixar

21/12/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°125 Baixar

21/12/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°124 Baixar

21/12/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°123 Baixar

08/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

08/12/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
127/2021 DIRCEU ... 21/12/2021 21/12/2022 R$ 1.096,50 Visualizar

126/2021 M.K.R. ... 21/12/2021 21/12/2022 R$ 2.000,00 Visualizar

125/2021 SOUZA E... 21/12/2021 21/12/2022 R$ 8.305,00 Visualizar

124/2021 PLANET ... 21/12/2021 21/12/2022 R$ 22.000,00 Visualizar

123/2021 CAIO CE... 21/12/2021 21/12/2022 R$ 28.006,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27585df9839f23f6f242c819629ee7b4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3477032e9ef22d34db8a3590c01f9cc7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e83d2ae17c6f57f829018d550c2d653a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a93884a1135e761534c0f8609202740d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/457ed927c76a05781c7fc71c8de5787d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4ce69ce1c824e03675c191e7866ad11.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c771b4e0bb9472bd32a366bebd826354.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d166cfdfe5c34fba16b952dd63a7e4e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/473b8c9980331079680127345d62c138.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7acda70ef884db024a61768962498d8a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2cf2d0e43ed923f9bd3c181818425d9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96f6d486bcf20aecb7de8721da6b0d42.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/640
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/639
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/635
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/634
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/633

